
 

Hej Alle Seje Tumlinge!

Vi vil super gerne have så mange af jer med på sommerlejr og kredsweekender som muligt, 
men vi ved også at det kan være lidt svært at skulle være på lejr for første gang. Derfor vil vi 
gerne have jer med på overnatning i kredsens hytte Bjørnebo, som ligger ca. 20 km fra 
kredsen. Har du været med på lejr før, vil vi stadig gerne have dig med på tur :)

Alle oplysninger kan ses herunder. Tilmeldingen til overnatning og betaling sker ved at følge 
instruktionerne i den email du og dine forældre har fået :)
Derudover skal der siges til en leder at du skal med, det kan gøres over sms, mail eller til et 
møde.
Vi håber at I vil med os på en super hyggelig lejr!

Til lejren skal du medbringe følgende ting:

o Lagen
o    Sovepose og pude
o Tøj til at være udenfor
o Sko som kan holde dine fødder varme og tørre udenfor
o Indesko (futsko, klipklapper eller måske nogle ekstra tykke sokker)
o Skiftetøj (komplet sæt, så der er tørt tøj hvis det andet skulle blive vådt) 
o Nattøj
o Yndlingsbamsen
o Tandbørste
o Tandpasta
o Evt en lommelygte

 

Info til forældrene:

Dato: lørdag 25. marts kl 13 til søndag 26. marts kl 13.30

Sted: Bjørnebo, Adslev Skovvej 21, 8362 Hørning

Pris: 175 kr.

Tilmelding: Giv besked til en leder via sms, mail eller til et møde, samt i følge 
instruktionerne i emailen.

OBS: Vi skal gerne vide hvis der er nogle hensyn, som skal tages, dette kunne være allergier 
eller medicin, som vi skal være opmærksom på. Derudover så skal vi nok sørge for 
lørdagssnack, så vi beder om at I ikke pakker sådan noget til jeres barn.

Vi vil gerne at I kommer med jeres barn mellem kl. 13 og 14 lørdag d 25. marts på lejren. 
Mellem 13 og 14, vil der være kaffe og boller til alle, så I må meget gerne sige hvor mange I 
kommer :) Omkring kl 14 vil der være afgang for forældre og eventuelle søskende så vi 
rigtig kan komme igang med lejren.

Den søndag 26. marts, må I meget gerne komme til lejren kl. 13.30, hvor vi vil afslutte lejren 
med at tage flaget ned, inden lejren afsluttes helt kl. 14.


